
ZARZĄDZENIE NR   217 /2011 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 
z dnia 31 sierpnia 2011 roku  

 
o zmianie zarządzenia Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego nr 129/2011          

z dnia 26 maja 2011 r. w sprawie przeprowadzenia zbiórki opakowań szklanych 

stanowiącej element „Programu edukacyjno – ekologicznego EKOPOZYTYWNI 

realizowanego w ramach Programu informacyjno – edukacyjnego dla społeczeństwa       

z terenu miasta Tomaszowa Mazowieckiego”,  wprowadzenia jej regulaminu              

oraz powołania komisji nadzorującej przebieg zbiórki 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym           

(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558; Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;  

z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167,  poz. 1759; z 2005 r. Nr 172,           

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,            

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z 2011 r. Nr 21, poz. 113) zarządzam                 

co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu nr 129/2011 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 

26 maja 2011 r. w sprawie przeprowadzenia zbiórki opakowań szklanych stanowiącej element 

„Programu edukacyjno – ekologicznego EKOPOZYTYWNI realizowanego w ramach 

Programu informacyjno – edukacyjnego dla społeczeństwa z terenu miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego” w § 3 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3)  Tamara Wdowska - Dyrektor Oddziału w Tomaszowie Maz. firmy VEOLIA Usługi       

dla Środowiska S.A.;”. 

 

§ 2. W załączniku nr 1 do zarządzenia, o którym mowa w §1, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w rozdziale IV. ZASADY ZBIÓRKI ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „1. Zbiórka opakowań szklanych odbędzie się w dniu 11 września 2011 r. w godzinach              

od 13
00

 do 16
30 

podczas IV Pikniku Organizacji Pozarządowych „Lokalni 

Niebanalni”. 

2) w rozdziale V. NAGRODY ust. 2, 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„2. Wręczenie nagród nastąpi niezwłocznie po zakończeniu zbiórki i podsumowaniu 

wyników.” 

  3.  Po zakończeniu zbiórki spośród wszystkich wydanych kuponów zostanie 

wylosowany kupon uprawniający do odbioru nagrody specjalnej. 

  4.  Nagrody będzie można odebrać po okazaniu kuponu wydanego przez komisję 

nadzorującą przebieg zbiórki.” 

 

§ 3. W załączniku nr 2 do zarządzenia, o którym mowa w §1, w ust. 4 pkt 3 otrzymuje 

brzmienie: 
 „3) numery trzech kuponów w każdej z dwóch kategorii uprawniających do odebrania nagród 

za dostarczenie na miejsce zbiórki największej ilości opakowań szklanych;”  

 

§ 4. Pozostała treść zarządzenia nie ulega zmianie. 



 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Inżyniera Miasta. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

 

 

 


